SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 88/2023/CED, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

A  Direção  do  Centro  de  Ciências  da  Educação  da  Universidade  Federal  de  Santa
Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Processo  Digital  nº
23080.059296/2023-22,

RESOLVE:

Art.  1º -  DESIGNAR,  a  partir  de  26/09/2023, a  professora LARA
RODRIGUES  PEREIRA como  Coordenadora  de  Extensão  do  Departamento  de
Metodologia de Ensino (MEN), por um período de 1 ano.

Art. 2º - Atribuir 8 horas semanais para o desenvolvimento das atividades.

		2023-09-28T15:02:45-0300